525

Profuit en tibi, quot fana coluisti deorum,
iamq. tua constat pietas gloriosa, Seuere.
uixisti, cursum uitae honitate replesti,
su|c|idus in membris, oculis et corpore sano.
5 nunc campos colis Elysios herbasq. uirentes,
f|l|or|ib(us) asparsus iaces ex prata libus aruis,
nec minus et luci frueris, cum fama supersit.
ergo uale multumq. bone, pietatis onust[e].
hos uersus tibi, sancte, nepos, uictorq. deuoui,
10 munera quos nisi tuo nam tumuloq. dicaui.

CIL. VIII suppl. 15569, eph. epigraph. V 581 descr. Ioh. Schmidt non procul ab Agbia Africae et Aunobari praescriptum *d. M. s. T. Raecius Seuerus p(ius) uixit annis LXXX*, subscriptum *h(ic) s(itus) e(st)*

1 *coluisti fana* si scripsisset, uersus erat optimus, cf. 541, 11 4 *placidus* supplerat Schmidt, potuit *lucidus*, praetuli quo acrostichis fit *p(ius)*. clausula uersus par Iuuenali 10, 356 6 *a* separare ut exclamationem non placuit, etsi *sparsus* tritius est. tum nouum uerbum pro *pratensibus*
8 *bonae* interpretatur Schm., ego pro uocatio habeo: *uale, multum uale, optime et piissime* *onusta* suppl. Schm. id ut coniungeretur cum *munera* 9 *uictor* appellatio

sancti parentis tamquam ex Herculis (supra 248) laudibus
deriuata, non proprium nepotis nomen 10 iam corrigit
Schm. agnosco uolgarem sermonem congruentem cum pri-
scis quibusdam loquelis (*num tibi nam ianuast mordax
mea? uti nam*), aduersatiuam uim haec quoque particula
ex affirmatiua cepit

526

Sergius ut pubes excedere | coeperat annos
Sulpicius et laetante patre meliori secte parebat,
amans Festus | nomen, bone indolis, magna patris spes,
praeditus | opsequis, pulchra probitate parentes
5 diligere omnib(us) | et iussis miro cum honore parere,
patri si licuisset adhuc | frui longius hac pietate, heu.
set crudum indignumq. | nefas et triste per omnis,
quod nondum frunitus | XVI annos
deperit et perdit orbatque patrem | baculo destituta
senecta.
10 hunc fleuit populus pius, | hunc miseri ingemuere pa-
rentes
perculsi longo luctu tristitiaque perenni,
cum patre misero | reddentes testimonia probe uitae,
qui sacro tumulo locauit | membra dilecti
pignoris lamentator aetatis adultae
15 infelix Sulpicius.

Renier inscr. Alg. 3989, CIL. VIII 9519 contulit Wil-
manns Caesareae Mauret. repertum, nunc in museo
Algeriensi

3 *Festus* acceptum a duce sectae melioris uelut Postu-
mio Festo ex Numidia oratore cuius sectatores fuere a Fron-
tonis ad Diocletiani aetatem? an ethnicae religionis signum
odiosum Christianis? 7 *nefas-triste* V. Aen. II 184, idem
aliquotiens in exitu *per omnis* 8 *frunitus* fortasse pas-
suum conlato 6 et quia demptum est uersui *uita* 9 *de-*
stituta sen. ablatiui 14 *lamentator* ἠρηνητής glossaria II
p. 120 et 329 Goetz.